Eiusdem Krynicki obligatio

Coram officio et actis presentis Castri Brunsiensis p[ro]curatoris et
commissarii nobilis Gregorius olim Mathias de Krynino Lesne
h[er]es sanus mente et corpore ex[ist]it palam recognovit Quia
sibi Mathias olim Sebastiani Krynicki bonorum suorum in h[er]editate
Krynino Lesne p[ro]prietarum in campo tres pulcos a transuersalibus
ad viam stradam antiquam inter metas Baltazari Sworonski
et Mathias Krynicki et om[n]ia in alio loco dicto Zablusa tres pulcos
a margis ad graniam aliorum componi inter metas ut supra in
viam peritaticam p[ro]tendit p[ro]prietatem Mathias inter item
tres pulcos a pariete ad parietem inter metas ut supra iacentes
cum agris pratis uerbis et omnibus ut singulis conuen-
ientibus bonorum utilitatibus nullis exceptis in dicto floren[ti]o p[ro]prietate
h[er]editaria ad exemptionem obligavit Qui iam p[ro]prietate p[ro]prietatis
acceptam dat et admittit sub militibus se eundem tenentem suum
et eius posteris per totum tempus tenente eius h[er]editate defendere
eum esse liberare intercedere p[ro]curare solui per se et per suos
quoslibet personas non uniuersas sub vadio p[ro]prietatis et p[ro]prietatis
presenti p[ro]prietate responsione omnibus iuris remedijs
et defensionibus legalibus impedimentis se et suos successores
uti absenti benedictio et abrenunciatio.

G. Skirski X. C. B. Quiritatio

Coram officio et actis presentis Castri Brunsiensis p[ro]curatoris et
commissarii nobilis Joannes p[ro]prietarius olim Bonaccini filius de p[ro]prietate
nova h[er]es sanus mente et corpore ex[ist]it palam recognovit
Quia sibi p[ro]prietarius Joannes p[ro]prietarius Krynianus p[ro]prietarius
qui in locum officij sui Krynianum Angelinum p[ro]prietarius subdele-
gavit summum p[ro]prietarius floren[ti]o p[ro]prietarius debiti sibi per
eum inscripti ex integro persoluit quod quum p[ro]prietarius p[ro]prietarius
p[ro]prietarius cum eius ligamentis capat p[ro]prietarius

Wojni Abrenunciatio

Coram officio et actis presentibus p[ro]curatoris et commissarii nobilis
nobis Stanislaus Wojni ex olim nobis Catharina Gorkowska pro
creata consortio p[ro]prietarius legima uxor Joann[is] Wojni p[ro]prietarius
p[ro]prietarius cum eundem marito sui personali assistens et consensu
quod sententia sana mente et corpore ex[ist]it palam recognovit
Quia quodam Stanislaus Wojni parentem suum et eius successores
pro bonis et in legna d[omi]ni tam in p[ro]prietate p[ro]prietarius quam p[ro]prietarius
p[ro]prietarius se de bonis Wojni p[ro]prietarius et alij p[ro]prietarius et ma-
ternis legime uniuersas ex integro satisfecit ut p[ro]prietarius
p[ro]prietarius factos quietat bonis p[ro]prietarius et maternis abrenunciat
per se tuos tempore in vita.